
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 24.04.25 20:52:08

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

TP-LINK TAPO P110 2-PACK

Cena celkem: 849 Kč
 (bez DPH: 702 Kč)
Běžná cena: 934 Kč
Ušetříte: 85 Kč
Kód zboží: TIPTPL0038
Part No.: Tapo P110(2-pack)(EU)
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo P110 2-pack

Sada dvou mini Wi-Fi zásuvek s měřením spotřeby. Ovládejte zařízení připojené do Chytré zásuvky, a to odkudkoliv, kde
máte připojení k internetu pomocí volně dostupné aplikace Tapo ve vašem telefonu. Zařízení je také kompatibilní s
hlasovými asistenty Amazon Alexa a Google Assistant, díky kterým můžete ovládat zařízení připojená do Chytré zásuvky
použitím pouze vašeho hlasu. Vytvořte si rozvrh, kdy se bude zařízení zapínat a vypínat přesně podle vašich potřeb. Např.
nastavení osvětlení, aby se při soumraku zapnulo a při východu slunce vypnulo. Zapínejte a vypínejte vaše zařízení v
různých časech tak, aby se zdálo, že je stále někdo doma.

Dálkové ovládání - Okamžité zapnutí/vypnutí připojených zařízení prostřednictvím aplikace Tapo, ať jste kdekoli.
Kalendář - Přednastavení kalendáře pro automatickou správu zařízení.
Časovač - Vytváření seznamů odpočítávání pro připojenou elektroniku.
Hlasové ovládání - Ovládání chytré zásuvky hlasovými příkazy prostřednictvím Amazon Alexa nebo Google
Assistant.
Režim nepřítomnosti - Automatické zapínání a vypínání zařízení v různých časech, aby vzniklo zdání, že je někdo
doma.
Kompaktní design - Miniaturní rozměry, aby nezabírala místo okolním zásuvkám.
Snadné nastavení a používání - Není potřeba žádný rozbočovač, pomocí bezplatné aplikace lze rychle nastavit a
snadno spravovat.
Německá verze zásuvky - Typ F bez zemnícího kolíku (schuko).



Úspora peněz a energie
Sledování spotřeby energie a výdajů za energii v reálném čase prostřednictvím aplikace Tapo. Ušetřete peníze tím, že
budete ovládat své spotřebiče v závislosti na levnější elektřině.

Žijte chytřeji díky programům naplánovaným na míru
Naplánované programy a časovače vám umožní žít chytřejší, pohodlnější a ekologičtější život. Připojená zařízení zapínejte a
vypínejte pouze tehdy, když je to potřeba.

Seskupení spotřebičů k ovládání jedním kliknutím
Spojte více zařízení do jedné skupiny, aby vaše chytrá zásuvka mohla spolupracovat s dalšími chytrými zařízeními Tapo.
Jedním úkonem je všechny zapnete nebo vypnete - už žádné opakované úkony.

Výkonné funkce a kompaktní rozměry
Tapo P110 má malé rozměry, takže sousední zásuvky zůstávají otevřené, což je vhodné pro každodenní použití.



Automatické ukládání při ztrátě připojení
Porucha v dodávce energie? Nemáte připojení k internetu? Buďte bez obav! Vše bude fungovat jako obvykle.

Zaručená bezpečnost

Ohnivzdorný materiál UL94-V0 PC chrání vás i vaši rodinu.
Konstrukce odolná proti manipulaci a bezpečná pro děti zaručuje, že nedojde k náhodnému úrazu elektrickým
proudem.
Poniklovaná a nerezavějící konstrukce zajišťuje odolnější provedení a stabilní spoje.
Přísná kontrola kvality.

Zabezpečení domácnosti v době vaší nepřítomnosti
Režim Away simuluje přítomnost osoby doma. Odraďte zloděje a nepoctivce pomocí připojených zařízení, která se zapínají a
vypínají v naprogramovaných časech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet zástrček: 1 (německý typ - Schuko)
Max. zatížení: 3680 W, 16 A
Wi-Fi standard: 802.11b/g/n
Podpora: Android 4.4 a vyšší, iOS 9.0 a vyšší, Amazon Alexa, Google Assistant
Rozměry: 72 x 51 x 40 mm

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/TapoP110/TapoP110_1.jpg

